Управление образования Администрации г.Глазова УР
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

17.01.2025 г.

О противодействии коррупции

№6-Д

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
деятельности МБОУ «СОШ 1», а также в целях организации работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ 1» на
2025 год.

2. Ответственному за ведение школьного сайта Ивановой И.В. разместить план на сайте
школы. 5
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « СОШ №1»